

Faktúra daňový doklad

var. symbol:

1041120041

Zhotoviteľ:

Doprastav, a.s.
závod Zvolen
Hronská 3211/1
960 93 Zvolen
Slovenská republika

IČO: 31 338 320
IČ DPH: SK 202 037 2497

MESTSKÝ ÚRAD		
Registratúrna značka:		
Evid. číslo:	DÁTUM	Číslo spisu:
	29. 07. 2011	
Znak hodnoty:	Lchota uloženia:	
Podpis:	Vybavuje:	

Objednávateľ:

Mesto Žarnovica
Mestský úrad v Žarnovici
Nám. SNP č.33
966 81 Žarnovica

IČO: 00321117
DIČ: 2021111543

Bankové spojenie:

UniCreditBank Slovakia, a.s.
číslo účtu: 6600837004/1111

Bankové spojenie:

VÚB Žiar nad Hronom
číslo účtu: 14824422/0200

Názov stavby:

Most cez Hodrušský potok v Žarnovici

Forma úhrady:

prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

27.7.2011

Dátum splatnosti:

26.8.2011

Číslo stavby:

1502

Dátum zdaniteľného plnenia:

27.7.2011

Fakturujeme Vám za vykonané práce na stavbe "Most cez Hodrušský potok v Žarnovici"
za mesiac júl 2011 v zmysle ZoD 29/2010/0/4:

EUR

25 086,04 €

Daňový základ: 25 086,04 €

DPH %: 20% 5 017,21 €

Cena s DPH: 30 103,25 €

K úhrade ostáva 30 103,25 €

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

906 890,51 Sk

Za zhotoviteľa:

Doprastav
Doprastav, a.s.
ZÁVOD ZVOLEN
Hronská 3211/1, 960 93 Zvolen
04923
Dátum, podpis, pečiatka

Súpis vykonaných prác po položkách - Fakturácia

Obdobie: 1.7.2011 - 31.7.2011

Objednávateľ:		Zhotoviteľ:	
Názov firmy:	Mesto Žarnovica	Názov firmy:	DOPRASTAV, a.s.
IČO:	00321117	IČO:	31333320
Stredisko:	00 - Správa firmy	Stredisko:	04022110 - VHS 2

Stavba: 1502 - Most cez Hodrušský potok v Žarnovici

Dátum 27.7.2011

Číslo zmluvy: 29/2010/0/4

Informácie o položke				Aktuálne obdobie			
Číslo	Typ	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena / MJ	Cena [€]

0001 Most cez Hodrušský potok v Žarnovici

0003 - doplnok č.1

45.11.12 PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE

1	K	129203101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3	46,282	m3	11,0800	512,8000
---	---	-----------	---	--------	----	---------	----------

45.11.12 PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE

45.11.24 OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	165,000	m3	2,4500	404,2500
3	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	103,000	m3	1,7300	178,1900
4	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	204,000	m2	0,5800	118,3200
5	K	45.11.240104	Konštrukcie z hornín - skládky	165,000	m3	0,5600	92,4000
6	K	45.11.240106	Premiestnenie vodorovné do 5000 m	165,000	m3	3,3400	551,1000

45.11.24 OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

45.23.12 PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC, CIEST, ULÍC

7	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	204,000	m2	4,3800	893,5200
8	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu	114,000	m2	16,4100	1 870,7400

45.23.12 PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC, CIEST, ULÍC

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	K	113106241	Rozoberanie plochy z panelov -0,40800t	114,000	m2	2,0300	231,4200
10	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	204,000	m2	3,0500	622,2000
11	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého v korytách vodných tokov	9,098	m3	76,2700	693,9000
12	K	961065411	Búranie mostoviek z dreva mäkkého z guľatiny alebo povalov, -0,56000t	2,813	m3	33,7800	95,0200
13	K	963011111	Demontáž - vyprostenie prefabrikovaných nosníkov z betónu želez., hm. do 5 t , -3,48000t	5,000	ks	188,2600	941,3000
14	K	979082200	Poplatok za skládkovanie sutí a hmôt	167,487	t	38,9100	6 516,9200
15	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	167,487	t	19,6800	3 296,1400
16	K	97911	Nakladanie vyburaných hmôt	167,487	t	23,8800	3 999,5900

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 396,4900

Informácie o položke				Aktuálne obdobie			
Číslo	Typ	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena / MJ	Cena [€]
0004 - doplnok č.2							
45.11.12 PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE							
1	K	45.11.120101	Prípravné práce, odstránenie porastov	80,180	m2	1,3900	111,4500
45.11.12 PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE							111,4500
45.11.24 OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE							
2	K	45.11.240102	Odkopávky a prekopávky korýt vodotokov	127,078	m3	5,0500	641,7400
3	K	45.11.240104	Konštrukcie z hornín - skládky	127,078	m3	0,5600	71,1600
4	K	45.11.240106	Premiestnenie vodorovné do 100 m	127,078	m3	1,0300	130,8900
5	K	45.11.240108	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	167,825	m2	1,3300	223,2100
45.11.24 OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE							1 067,0000
45.24.12 PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV							
6	K	45.24.123121	Spevnené plochy, zahádzky z lomového kameňa	61,042	m3	37,3300	2 278,7000
7	K	45.24.123121	Spevnené plochy, rovnaniny z lomového kameňa	8,736	m3	69,9500	611,0800
45.24.12 PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV							2 889,7800
0001 Most cez Hodrušský potok v Žarnovici							25 086,0400

Celkom

25 086,0400

(Konverzný kurz: 1€ = 30.1260 Sk)

755 742,04 Sk

Doprastav
Doprastav, a.s.
ZÁVOD ZVOLEN
Hronska 3211/1, 960 93 Zvolen
049227

MESTO ŽARNOVICA
MESTSKÝ ÚRAD
Námestie SNP 33
966 81 ŽARNOVICA
23

Odovzdal:

Prevzal: